
 

 

ESTRATTO DELLE DELIBERE 
DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO 

DELL’ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DEL 15 DICEMBRE 2020 
 
 
 
 

La sera di Martedì 15 Dicembre 2020 alle ore 20.30 in modalità Web attraverso la 
piattaforma Zoom, si riuniscono i Consiglieri Dr.i:  O. Amatruda - G. Beretta – A. M. 
Bianchi - M. Cambielli – Prof. G. Carcano-  G. Corgatelli – M. Damiani – T.M. Gandini - 
C. Grizzetti – C . Mascheroni – D. Ponti – A. Salzillo – D. Sinapi - J.L. Cairoli - M. 
Cappello    
 
 
Assente: Dr S. Chiaravalle 
 

 

➢ APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 17 NOVEMBRE 2020. 

 

……….. omissis ……….. 

 

DELIBERE AMMINISTRATIVE.  

 

 
 
 

 
 
 Provvedimenti adottati dal Presidente in esecuzione della delega conferitagli dall’art. 38 
del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità di quest’Ordine (mandati dal n. 
648 al n. 723).  
 
 
 

 
 
 

 
Spese minute sostenute con carta di credito dal 28/10/2020 al 15/12/2020 
per un totale complessivo di  € 300,00 
 
 
 

 
 
 

 
Spese minute sostenute in contanti nel periodo dal 28/10/2020 al 15/12/2020  per un 
totale complessivo di € 200,50 
 
 
 
 

Delibera n. 108  del   15/12/2020 
Oggetto: ratifica delibere del Presidente. 

Delibera n. 109  del   15/12/2020  
Oggetto: spese di cassa economale 

Delibera n. 110  del   15/12/2020  
Oggetto: spese di piccola cassa in contanti  



 

 

 

 

 

 

DOTT. FRANCO PERES – CPS3NET SRL (DPO) CONTRATTO IN SCADENZA IL 

31.12.2020: DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 

 
 

 
Il Consiglio dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Varese, 
nella seduta del 15 Dicembre 2020 
 
SENTITO il Presidente che informa relativamente alla prossima scadenza del 
31/12/2020 relativa contratto sottoscritto dall’OMCeO Varese, con la società CPS3Net 
di Padova, per il Responsabile dei dati personali RPD-DPO ai sensi dell’art. 37 del 
Regolamento (UE) 2016/679; 
 
CONSIDERATO che la designazione, nella figura del Dott. Franco PERES, è avvenuta a 
seguito di procedura selettiva, coordinata dalla F.R.O.M.C.eO. Lombardia, che ha 
individuato un DPO Regionale in possesso del livello di conoscenza specialistica e delle 
competenze richieste dall’art. 37, par. 5, del RGPD per un incarico fiduciario per il 
triennio 2018/2020; 
 
 
RITENUTO opportuno lasciare al nuovo Consiglio Direttivo, che si insedierà il 1° 
gennaio 2021, la scelta del nuovo Responsabile dei dati personali, nel rispetto del 
rapporto fiduciario 
 
  

DELIBERA 
 
una proroga tecnica del contratto in essere con la società CPS3Net di Padova per la 
durata di mesi 4 (quattro), al fine di garantire comunque, senza interruzione, la 
presenza della figura del DPO prevista dalla normativa vigente. 
 

 

………………… omissis ……………………. 

Delibera n. 111  del   15/12/2020  


